
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 22/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Koordynator do spraw dostępności – Monika  Dziedzina 
2. Członek Zespołu – Piotr Piechnik 
3. Członek Zespołu – Iwona Mrozowska Struk 
4. Członek Zespołu – Bożena Dąbrowska 
5. Członek Zespołu – Bożena Szymańska 
6. Członek Zespołu – Patryk Kapłon”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 49DFB85E-ED10-4006-B174-9C75C7CC6F1B. Przyjęty Strona 1




